
 

 АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ГОРОД ЛЕСНОЙ» 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

11.09.2017                                                                      № 1139 
 

г. Лесной 
 

О внесении изменений в постановление администрации городского округа 
«Город Лесной»  от 23.08.2017 № 1066  «О проведении на территории 

 городского округа «Город Лесной» массовых соревнований по легкой атлетике 
 «Кросс Наций – 2017»   

 
 В целях увеличения количества участников соревнований,  

 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 
1. Внести изменения в постановление администрации городского округа 

«Город Лесной»  от 23.08.2017 № 1066  «О проведении на территории городского 
округа «Город Лесной» массовых соревнований по легкой атлетике                  
«Кросс Наций – 2017», изложив  строки 14, 15 и 18 в приложении к постановлению 
«План подготовки и проведения массовых соревнований по легкой атлетике «Кросс 
Наций – 2017» в новой редакции: 

 
14. Проведение кросса «Золотая осень» в рамках 

массовых соревнований по легкой атлетике среди 
учащихся образовательных учреждений  

20 сентября  Кузнецов Н.А.  

15. Обеспечение участия учащихся образовательных 
учреждений  города в кроссе  «Золотая осень» в 
рамках массовых соревнований по легкой атлетике  

20 сентября 
с 12.00 до 15.00 

часов 

Пищаева О.В., 
Бацунова Н.А., 
Рябцун В.В.  

18. Организация  работы судейских бригад для 
проведения кросса «Золотая осень» и  массовых 
соревнований по легкой атлетике   16 и 20 сентября 

 Кузнецов Н.А., 
Воронов Л.А., 
Петалов С.Г., 
Терещенко И.А., 
Захаров И.Е. 

 
 2. Контроль исполнения постановления возложить на заместителя главы  

администрации городского округа «Город Лесной»  по вопросам образования, 
культуры и спорта  С.А. Ряскова. 

 
Первый заместитель главы администрации  
городского округа «Город Лесной»                             С.Е. Черепанов 


